[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2024 № 2363
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.09.2015 № 4245 «Об определении мест отбывания наказания осужденных, направляемых для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ»

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях координации взаимодействия заинтересованных ведомств по вопросам отбывания наказания граждан, осужденных к исправительным и обязательным работам, руководствуясь абзацем 5 части 2 статьи 20 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.09.2015 № 4245 «Об определении мест отбывания наказания осужденных, направляемых для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ» (с изменениями и дополнениями, внесёнными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края                от 29.01.2016 № 253, от 03.10.2016 № 4215, от 01.08.2019 № 1982, от 02.09.2019 № 2258, от 24.12.2019 № 3307, от 29.06.2021 № 1730, от 16.08.2021 № 2176,      от 01.09.2022 № 2794, от 19.09.2022 № 3007, от 22.01.2024 №111, от 03.04.2024 № 942) следующее изменение:
приложение 3 к постановлению дополнить пунктом 11 следующего содержания: «11. ООО «Литейные детали».».

2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Шашка А.В.

	Глава города Рубцовска
	Д.З. Фельдман